[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.05.2025 года

	№
	           1264

	с.им. Бабушкина

О проведении муниципального смотра - конкурса
«Ветеранское подворье»

В целях укрепления и поддержки семьи, пропаганды и передачи опыта семейных традиций молодому поколению, поддержки ветеранов, укрепления и расширения личных подворий, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 16 июня по 02 августа 2025 года муниципальный смотр – конкурс «Ветеранское подворье».
2. Утвердить Положение о проведении муниципального смотра- конкурса «Ветеранское подворье», состав конкурсной комиссии (приложение 1,2).
3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение муниципального смотра-конкурса «Ветеранское подворье» (приложение 3).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа                                                                                  Т.С. Жирохова